

21 sierpnia 2023



**XXXII
FESTIWAL
MUZYKA
W SANDOMIERZU**

**24-27 SIERPNIA
2023**

**MIEJSCE:
DZIEDZINIEC ZAMKOWY**

SIERPNIA 24 20:30	WARSAW IMPRESSIONE ORCHESTRA PIOTR CUGOWSKI / KAJA MIANOWANA MILENA LANGE / LAURA ŁĄCZ „To co dał nam świat” Nocna Strefa Grania - koncert pod patronatem NSG Group 60 zł przedsprzedaż / 80 zł w dniu koncertu
SIERPNIA 25 20:30	GRZEGORZ TURNAU „Znów wędrujemy LIVE” 60 zł przedsprzedaż / 80 zł w dniu koncertu
SIERPNIA 26 20:30	STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO 60 zł przedsprzedaż / 80 zł w dniu koncertu
SIERPNIA 27 16:30	KTO TO MIASTO WYCZAROWAŁ Koncert wraz z pokazem filmu dokumentalnego pamięci Marka Sochackiego Wstęp wolny

XXXII Festiwal "Muzyka w Sandomierzu"

Już 24 sierpnia rozpocznie się XXXII Festiwal "Muzyka w Sandomierzu". Tegoroczna edycja to cztery wyjątkowe koncerty, wśród których każdy słuchacz odnajdzie coś dla siebie. Na spotkania muzyczne zaprasza partner wydarzenia - Muzeum Zamkowe w Sandomierzu.

W ramach otwarcia festiwalu 24 sierpnia (czwartek) odbędzie się koncert zatytułowany „To co dał nam świat”, podczas którego wystąpią: Piotr Cugowski, Milena Lange, Kaja Mianowana, Laura Łącz oraz Warsaw Impressione Orchestra. Artyści wykonają najpiękniejsze polskie przeboje, które powstały na przestrzeni ostatnich kilkadziesiąt lat.

W piątkowy wieczór 25 sierpnia odbędzie się koncert Grzegorza Turnaua zatytułowany

„Znów Wędrujemy LIVE”, w trakcie którego usłyszymy zarówno największe hity, jak i zupełnie nowe utwory artysty.

Kolejnego dnia festiwalu 26 sierpnia (sobota) odbędzie się koncert zespołu Stare Dobre Małżeństwo. To najbardziej rozpoznawalny zespół z kręgu piosenki poetyckiej i ballady folkowej w Polsce. Natomiast, na zakończenie festiwalu 27 sierpnia (niedziela) odbędzie się wydarzenie zatytułowane „Kto to miasto wyczarował”, upamiętniające życie i twórczość Marka Sochackiego - barda, wokalisty, twórcy tekstów, animatora życia muzycznego w Sandomierzu. Podczas tego wieczoru wystąpią artyści, na których twórczość i karierę muzyczną Marek Sochacki miał osobisty wpływ.

Tradycyjnie wszystkie koncerty odbędą się na dziedzińcu Zamku Królewskiego w Sandomierzu.